Решение Совета Депутатов
Еманжелинского городского поселения
от 24.10.2014 года № 312

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества и земельных участков Еманжелинского городского поселения на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ                 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Еманжелинского городского поселения, Совет депутатов Еманжелинского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества и земельных участков Еманжелинского городского поселения на 2015 год.
2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на заместителя главы Еманжелинского городского поселения по вопросам инфраструктуры Шукаева В.Н.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, экономической политике, законности и городскому самоуправлению (Михайлова Г.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
Еманжелинского городского поселения                                           С.В. Чараев

Глава Еманжелинского
городского поселения                                                                         А.Н. Хрулев
Утвержден
решением Совета депутатов
Еманжелинского городского поселения
от ______________№___________

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества  и земельных участков Еманжелинского городского поселения на 2015 год

	№п/п
	Наименование объекта муниципальной собственности и земельного участка
	Характеристика объекта

	1
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Челябинская область, город Еманжелинск, улица Гагарина, дом 8
	Общая площадь 119,7 (сто девятнадцать целых семь десятых) кв. метров

	2
	Легковой автомобиль марка ТС ГАЗ-31105 госномер Р577ХТ74
	Наименование (тип ТС) – легковой;
Марка, модель ТС – ГАЗ-31105;
Год изготовления – 2006;
№ двигателя – 2.4L-DOHC*233610470; Цвет – буран;
№ кузова – 31105070140178